
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 5 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   39.912.102,75, w tym : 

a) dochody  bieżące - 29.246.660,75 zł, 

b) dochody  majątkowe  - 10.665.442,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   41.846.127,75 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące - 29.067.484,75 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -             12.778.643,00 zł, 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw w następujący sposób: 

a) §  4810 Rezerwy (rezerwa ogólna) o kwotę 87,00 zł     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FB00C0A-DFC8-4BBB-B94B-F40E90C63A08. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 7/2022 z dnia 24 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 992 698,00 102,75 1 992 800,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 102,75 102,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 102,75 102,75

Razem: 39 912 000,00 102,75 39 912 102,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FB00C0A-DFC8-4BBB-B94B-F40E90C63A08. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 7/2022 z dnia 24 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 317 252,00 -87,00 317 165,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 317 252,00 -87,00 317 165,00

4810 Rezerwy 217 252,00 -87,00 217 165,00

801 Oświata i wychowanie 13 026 157,00 0,00 13 026 157,00

80101 Szkoły podstawowe 8 924 072,00 -6 310,00 8 917 762,00

4260 Zakup energii 355 000,00 -10 000,00 345 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 097 000,00 3 690,00 3 100 690,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 267 634,00 10 000,00 277 634,00

4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00

80104 Przedszkola 1 369 724,00 -3 690,00 1 366 034,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

15 000,00 -3 690,00 11 310,00

852 Pomoc społeczna 3 545 291,00 102,75 3 545 393,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 102,75 2 102,75

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 100,70 2 100,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,05 2,05

855 Rodzina 5 059 161,00 87,00 5 059 248,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 333 313,00 87,00 2 333 400,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

302,00 87,00 389,00

Razem: 41 846 025,00 102,75 41 846 127,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FB00C0A-DFC8-4BBB-B94B-F40E90C63A08. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a



	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

